
ogłoszenie o przetargu

2011-03-04

Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków

 

1.      drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
gruntowej oznaczonej nr działki 227/2 o powierzchni 0,1461 ha, objętej KW
KR1P/00342899/2, położonej w obrębie 52, jednostka ewidencyjna Krowodrza, przy ul. Pod
Szańcami.

Cena wywoławcza wynosi: 675 516,00 zł brutto, w tym 23 % podatku VAT.

Wadium: 34 000,00 zł.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obszarze, dla którego nie ma obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z wydaną na wniosek Gminy Miejskiej
Kraków decyzją o ustaleniu warunków zabudowy nr AU-2/7331/3895/09 z dnia 31.12.2009 działka
może zostać zabudowana budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym wolnostojącym z garażem.
Decyzja jest ostateczna. Można się z nią zapoznać w Wydziale Skarbu Miasta ul. Kasprowicza 29 pok.
413 w godzinach pracy urzędu. Na podstawie art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r Nr 80, poz. 717 – z późniejszymi
zmianami) Gmina Miejska Kraków wyrazi zgodę na przeniesienie na rzecz nabywcy decyzji o ustaleniu
warunków zabudowy, jeżeli złoży oświadczenie, że przejmie wszystkie warunki w niej zawarte.

Nieruchomość położona jest w terenie płaskim, lekko opadającym w kierunku północnym, posiada
kształt zbliżony do trapezu, jest niezabudowana, nieogrodzona, porośnięta trawą i krzewami.
Bezpośrednie sąsiedztwo działki stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna niskiej intensywności
oraz tereny niezagospodarowane częściowo zadrzewione. Położona jest w zasięgu sieci uzbrojenia
technicznego które biegnie w ul. Pod Szańcami. Wzdłuż zachodniej granicy przez działkę przebiega
sieć gazowa średnioprężna. Działka posiada bezpośredni dostęp do drogi, którą stanowi ul. Pod
Szańcami.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 18
stycznia 2011 r.

 2.      drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
gruntowej oznaczonej nr działki 134/2 o powierzchni 1, 0506 ha, położonej w obrębie 7,
jednostka ewidencyjna Śródmieście, w rejonie al. 29 Listopada, objętej KW
KR1P/00184993/5.



Cena wywoławcza wynosi: 6 505 815,00 zł brutto w tym 23% podatku VAT.

Wadium: 326 000,00 zł.

Obszar w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość nie jest objęty aktualnie obowiązującym
planem miejscowym zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa nieruchomość położona jest w terenie
określonym w strukturze przestrzennej jako tereny przeznaczone do zabudowy i zainwestowania.

Nieruchomość jest niezabudowana, nieogrodzona, użytkowana jako parking bez tytułu prawnego,
położona jest w terenie płaskim. W części porośnięta jest roślinnością trawiastą, w części stanowi
utwardzoną nawierzchnię. Nieruchomość posiada kształt regularny, zbliżony do wydłużonego
prostokąta. Od al. 29 Listopada oddziela ją działka nr 134/1 stanowiąca własność Gminy Miejskiej
Kraków, która została wydzielona jako rezerwa terenu pod ewentualne poszerzenie al. 29 Listopada.
Nieruchomość nie ma dostępu do drogi publicznej. Zgodnie z opinią Zarządu Infrastruktury
Komunalnej i Transportu w Krakowie – zarządcy al. 29 Listopada - dojazd do działki należy
projektować z układu dróg wewnętrznych stacji paliw zlokalizowanych po południowej stronie działki
lub od ulicy Prandoty poprzez układ dróg wewnętrznych. Dojazd do działki winien zostać urządzony
staraniem i na koszt nabywcy nieruchomości. Gmina Miejska Kraków nie występowała o ustanowienie
służebności przejazdu i przechodu. W najbliższym sąsiedztwie nieruchomości zlokalizowana jest stacja
paliw oraz  linia kolejowa, a także zabudowa komercyjno – usługowa. Działka położona jest w zasięgu
sieci infrastruktury technicznej. Przez działkę przebiegają sieci: ciepłownicza (zachodnia część działki),
elektroenergetyczna niskiego i średniego napięcia, telekomunikacyjna (wzdłuż północnej granicy
działki), kanalizacyjna i wodna.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 18
stycznia 2011 r.

 3.      drugi przetarg na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu
oznaczonego Nr I o powierzchni użytkowej 120,75 m2, położonego w budynku
wielomieszkaniowym oznaczonym Nr 26 przy ul. Retoryka w Krakowie, wraz ze sprzedażą
 udziału wynoszącego 70/1000 części we współwłasności nieruchomości gruntowej
oznaczonej nr działki 112 o powierzchni 0,0478 ha, położonej w obrębie 145, jednostka
ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00001700/9.

Cena wywoławcza wynosi: 342 160,00 zł.

Wadium: 18 000,00 zł.

Budynek położony przy ul. Retoryka Nr 26 jest pięciokondygnacyjny, podpiwniczony, jedno klatkowy.
Budynek usytuowany jest w zabudowie ciągłej, sąsiednie budynki są tej samej wysokości. Poziom
gzymsu pod dachem sąsiednich budynków jest nieznacznie zróżnicowany. Stropy i schody w budynku
są drewniane. Dach o niewielkim pochyleniu pokryty jest blachą falistą. Elewacja frontowa wymaga
pilnego wykonania naprawy odpadającego tynku. Ogólnie stan techniczny budynku jest dobry.

W najbliższym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. Budynek



wykonany w tradycyjnej technologii, murowany, stan techniczny średni.

W opisanym wyżej budynku został wyodrębniony samodzielny lokal o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne – strych oznaczony Nr I. Przedmiotowy lokal odpowiada wymogom określonym przepisami
ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U z 2000 r Nr 80, poz. 903
z późniejszymi zmianami). Lokal ten stanowi pustostan.

Lokal usytuowany jest nad V piętrem budynku. Dojście do lokalu odbywa się główną klatką schodową,
posadzka w lokalu jest cementowo – wapienna, ściany otynkowane, stolarka okienna i drzwiowa
drewniana. W lokalu brak jest instalacji wewnętrznej.

Ponieważ w lokalu tym znajduje się jedyne wejście na dach, nabywca nieruchomości zobowiązany
będzie do wykonania nowego włazu na dach z wejściem z części wspólnej budynku.

Zgodnie z ekspertyzą konstrukcyjno – budowlaną wykonaną w grudniu 2007 r. przez rzeczoznawcę
budowlanego o specjalności konstrukcyjno – budowlanej, stan techniczny budynku pod względem
konstrukcyjnym oraz jego usytuowanie pozwalają na zaadoptowanie strychu dla celów mieszkalnych.
Z opinii tej wynika, iż z uwagi na niewielkie pochylenie dachu adaptacja strychu będzie wymagała
podniesienia kalenicy. Przed przystąpieniem do czynności związanych z adaptacją strychu konieczne
jest uzyskanie warunków nadbudowy, a następnie wykonanie standartowych czynności związanych z
procesem projektowania i uzyskanie stosownych pozwoleń. Nadbudowa tego budynku o szóstą
kondygnację wymaga ustalenia warunków zabudowy, uwzględniających także budowę windy. Budowy
windy można uniknąć na podstawie odstępstwa od warunków technicznych udzielonego przez
Prezydenta Miasta na podstawie zgody wyrażonej uprzednio przez Ministra Infrastruktury.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 2 grudnia
2010 r.

 4.      drugi przetarg na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu
oznaczonego literą „S” o powierzchni użytkowej 257,21 m2, położonego w budynku
wielomieszkaniowym oznaczonym Nr 6 przy ul. Szujskiego w Krakowie wraz ze sprzedażą
udziału wynoszącego 213/1000 części we współwłasności nieruchomości gruntowej
oznaczonej nr działki 15 o powierzchni 0,0606 ha, położonej w obrębie 61, jednostka
ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00007941/2.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 685 440,00 zł

Wadium: 35 000,00 zł

Budynek położony przy ul. Szujskiego Nr 6 jest trzykondygnacyjny, podpiwniczony, jedno klatkowy.
Wykonany jest w tradycyjnej technologii, murowany, stropy i schody są drewniane. Dach o niewielkim
nachyleniu pokryty jest papą. Budynek posiada dwie oficyny boczne w rzucie całość w kształcie litery
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